

امام جمعه بستان آباد: روز قدس کلید وحدت و اقتدار امت اسلام است

امام جمعه بستان آباد گفت: روز قدس کلید وحدت، غیرت و اقتدار جهان اسلام و همه کسانی است که به انسانیت و بشریت احترام می‌گذارند...



امام جمعه بستان آباد گفت: روز قدس کلید وحدت، غیرت و اقتدار جهان اسلام و همه کسانی است که به انسانیت و بشریت احترام می‌گذارند.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان آباد، حجت‌الاسلام سیدرضا رضوی امروز در خطبه‌های نماز جمعه بستان آباد اظهار داشت: روز جهانی قدس حرکت عظیمی در جهان اسلام برای آزادی قدس شریف و حمایت از مردم مظلوم فلسطین است.

وی اضافه کرد: امام خمینی (ره) از همان ابتدا که در مورد مسائل جهانی و جهان اسلام موضع می‌گرفتند، روی دو موضوع تاکید داشتند یکی اتحاد مسلمانان و دیگری مسئله قدس و فلسطین به عنوان مسئله اصلی جهان اسلام و هر سال که می‌گذرد تاثیر و شکوه این کار ماندگار امام راحل (ره) را بیشتر مشاهده می‌کنیم.

رضوی مسئله فلسطین را مسئله اعتقادی، دینی و انسانی دانست و اظهار داشت: ما به عنوان مسلمان و با اعتقاد بر قرآن که کمک به مسلمانان دیگر را واجب شمرده است عمل می‌کنیم و نباید در این راه کوتاهی کنیم.

خطیب نماز جمعه بستان آباد از اقدامات اساسی قرآن و افشاکری چهره پلید یهود بود که همواره برای تسلط بر مسلمانان بودند تا جلوی پیشرفت اسلام را بگیرند.

وی با اشاره به اقدامات قوم یهود علیه مسلمانان از زمان پیامبر در طول جنگ‌های اسلام افزود: تمام فعالیت‌های آنها شیطانی و منافقانه برای ضربه زدن به اسلام بود که در راس آنها تفرقه اندازی قرار داشت.

وی اقدام حضرت امام خمینی (ره) در تعیین روزی به نام روز جهانی قدس را نقطه عطفی در تاریخ مبارزات ملت فلسطین و مسلمانان جهان برای مقابله با جنایتکاران عنوان کرد و بیان داشت: تعیین روز قدس تنها به عنوان روز دفاع از ملت فلسطین و اعلام مخالفت با حکومت غاصب رژیم صهیونیستی نیست بلکه حضرت امام راحل در پی این دعوت اهداف دیگری را مدنظر داشته‌اند که از آن جمله می‌توان به نشان دادن عظمت، ابهت، همبستگی و وحدت مسلمین به جهانیان به ویژه دشمن سرسپرده اسلام اشاره کرد.

رضوی ادامه داد: روز قدس روز فریاد مسلمانان جهان علیه استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا، روز جدایی حق از باطل و روز جوش و خروش جبهه اسلام، آزادی، عدالت‌خواهی در برابر جبهه ظلم و اشغالگری و کشتار و تخریب است.

وی عنوان داشت: نظام جمهوری اسلامی اقتدار خود را از وحدت اسلامی و پشتیبانی مردم در همه مقاطع گرفته و باید این مهم همواره حفظ شود.